

Årsredovisning för
E-evolution Minds AB
556810-9515

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 26 oktober 2022, Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisponering.

Stenungsund den 26 oktober 2022


Mikael Brems

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och VD för E-evolution Minds AB, 556810-9515 får härmed avge årsredovisning för 2021-05-01 - 2022-04-30.

Bolaget äger 35% av aktierna i Digitjänst i Sverige AB där bolaget tillsammans med den danska majoritetsägaren skall utveckla tjänster till Svenska kommuner. Bolaget erbjuder också rådgivning och analys inom IT-området.

Årets omsättning och resultat har ökat genom kontrakt med en ny större kund.

Ekonomisk översikt

	2022-04-30	2021-04-30	2020-04-30	2019-04-30
Nettoomsättning	1 278 175	367 998	593 998	495 997
Rörelsemarginal	44,9%	neg	11,3%	neg
Kassalikviditet,	324,0%	0%	246,8%	201,3%
Soliditet, %	6,0%	neg	9,2%	5,2%

Disposition av bolagets vinst

	Belopp
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	-3 375
årets resultat	88 031
Totalt	84 656
disponeras för	
balanseras i ny räkning	84 656
Summa	84 656

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Nettoomsättning		1 278 176	367 998
Övriga rörelseintäkter		275	86 374
		<u>1 278 451</u>	<u>454 372</u>
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-163 978	-106 688
Personalkostnader	3	<u>-539 997</u>	<u>-448 255</u>
Rörelseresultat		574 476	-100 571
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	<u>-486 445</u>	<u>-118</u>
Resultat efter finansiella poster		88 031	-100 689
Resultat före skatt		<u>88 031</u>	<u>-100 689</u>
Årets resultat		<u>88 031</u>	<u>-100 689</u>

2022110104638

LAB

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag		1 235 700	1 235 700
		<u>1 235 700</u>	<u>1 235 700</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>1 235 700</u>	<u>1 235 700</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		356 296	0
Övriga fordringar		5 467	93 667
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-1	0
		<u>361 762</u>	<u>93 667</u>
Kassa och bank		640 166	141 075
Summa omsättningstillgångar		<u>1 001 928</u>	<u>234 742</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>2 237 628</u>	<u>1 470 442</u>

2022110104639

CS

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	1		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (100 aktier)		50 000	50 000
		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		-3 375	97 314
Årets resultat		88 031	-100 689
		<u>84 656</u>	<u>-3 375</u>
Summa eget kapital		<u>134 656</u>	<u>46 625</u>
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder	2	1 303 775	1 304 374
		<u>1 303 775</u>	<u>1 304 374</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		25 266	92
Övriga skulder		227 646	67 272
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		546 285	52 079
		<u>799 197</u>	<u>119 443</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>2 237 628</u>	<u>1 470 442</u>

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
<i>Panter och säkerheter för egna skulder</i>	Inga	Inga

Ansvarsförbindelser

<i>Ansvarsförbindelser</i>	Inga	Inga
----------------------------	------	------

2022110104640

UB

Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Bolaget följer årsredovisningslagen samt de rekommendationer och uttalanden som Redovisningsrådet och Bokföringsnämnden lämnat att tillämpas för mindre företag.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Definition av nyckeltal

Rörelsemarginal	Rörelseresultat / nettoomsättning
Kassalikviditet	Omsättningstillgångar / kortfristiga skulder
Soliditet %	Justerat eget kapital / balansomslutning

Redovisning av (övriga) intäkter

Redovisningen av bolagets intäkter följer BFNAR 2003:03 och innebär att intäkter som är hänförliga till räkenskapsåret är medtagna oavsett tidpunkten för betalningen.

Fordringar

Fordringar har efter individuell värdering upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknande livslängd.

Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn tagits till innehavstiden för under året förvärvade och avyttrade tillgångar.

<u>Anläggningstillgångar</u>	<u>% per år</u>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier	20

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
<i>Årets förändringar av eget kapital</i>				
Belopp vid årets ingång	50 000		-3 375	
Disposition av föregående års resultat				-3 375
Årets resultat				88 031
Belopp vid årets utgång	50 000		-3 375	84 656

Not 2 Övriga skulder, lång- och kortfristiga

	2022-04-30	2021-04-30
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen	110 000	110 000
Förfallotidpunkt, senare än fem år från balansdagen	1 193 775	1 194 374
	1 303 775	1 304 374

2022110104642

WJ

Not 3 Personal

Personal

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Medelantalet anställda	<u>1</u>	<u>1</u>
Summa	1	1

Not 4 Exceptionella intäkter och kostnader

Resultatet har belastats av en engångskostnad upplupen ränta på lån från ägaren under tio år. Totalt 486.200 kr

Underskrifter

Stenungsund den 26 oktober 2022


Mikael Brems
VD